EDITAL N° 106/2019
RETIFICA A HOMOLOGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL DO

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL 36/2019.
O  MUNICÍPIO  DE  PASSO  FUNDO,  pessoa  jurídica  de  direito  público
interno,  através  do  Prefeito  Municipal,  Sr.  LUCIANO  PALMA  DE
AZEVEDO, no uso de suas atribuições legais,  faz  saber  por este  Edital  a
RETIFICAÇÃO DA HOMOLOGAÇÃO da CLASSIFICAÇÃO FINAL para
o Concurso Público destinado às vagas de cargos e empregos públicos para
atuação na Atenção Básica, nos termos da Lei Complementar nº 427, de 17 de
maio de 2018, considerando a nova Nota de Esclarecimento publicada pelo
Instituto Consulpam em 26 de novembro de 2019, onde ocorreu a reanálise da
prova  de  títulos  de  candidata  para  o  cargo  de  Cirurgião  Dentista.
Consequentemente, a partir da nova pontuação obtida pela candidata, houve
alteração na classificação final do referido cargo, conforme listagem anexa.
(Anexo disponível no site www.pmpf.rs.gov.br)

Luciano Palma de Azevedo – Prefeito Municipal
Marlise Lamaison Soares - Secretária de Administração

http://www.pmpf.rs.gov.br/